
Uchwała Nr 324/09 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 8 stycznia 2009 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ Zarząd Powiatu 

Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Paca - Kierownika Referatu Administracyjno­
Gospodarczego w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym Starostwa 
Powiatowego w Krośnie, legitymującego się dowodem osobistym Nr AKM 007663, 
wydanym przez Prezydenta Miasta Krosna, do: 

1) zawierania umów w imieniu Powiatu Krośnieńskiego w zakresie świadczenia usług 
telekomunikacyjnych dla Starostwa Powiatowego w Krośnie, 

2) dokonywania zmian na koncie klienta - Powiatu Krośnieńskiego, 

z operatorami sieci telefonicznych stacjonarnych i komórkowych. 

§2 

1. Upoważnienie ważne jest do odwołania. 
2. Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy. 

§3 

Traci moc uchwała Nr 4/02 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 5 grudnia 2002 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jl 


